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Nr 6.

Ankom till riksdagen kansli den 14 april 1932 kl. 4 e. m.

Andra kammarens tredje tillfälliga utskotts memorial, nr 6, an
gående ifrågasatt remiss till annat utskott av motio
nen II: 315 angående reglering av förhållandet mellan 
ant omobilt r afthen å ena sidan samt övriga kommunika
tionsföretag å den andra samt motionen II: 316 angående 
reglering av förhållandet mellan järnvägs- och automobil- 
trafiken.

I en inom andra kammaren väckt och till dess tredje tillfälliga utskott hän
visad motion, nr 315, har herr Lundquist i Rotebro hemställt, att riksdagen ville 
i skrivelse till Kungl. Maj :t anhålla dels örn vidtagande av de omedelbara åt
gärder i förevarande avseende, som i motionen antytts, dels ock örn föranstal
tande av skyndsam utredning av frågan örn de ytterligare åtgärder, som lämp
ligen böra vidtagas för ernående av en ur nationalekonomisk synpunkt sund 
reglering av förhållandet mellan biltrafiken å ena sidan och övriga kommunika
tionsföretag å den andra, och om framläggande för riksdagen av de förslag, var
till denna utredning kan giva anledning.

I motionen nr 316 i andra kammaren, vilken likaledes hänvisats till kam
marens tredje tillfälliga utskott, har vidare herr Leffler hemställt, att riks
dagen ville i skrivelse till Kungl. Maj :t anhålla, att en ingående och allsidig 
utredning måtte med det snaraste igångsättas rörande de åtgärder, som från 
statens sida kunna vidtagas för reglering av förhållandet mellan jämvägs- 
och automobiltrafiken här i landet.

I riksdagens revisorers berättelse örn den år 1931 av dem verkställda gransk
ning av riksgäldskontor^ förvaltning för tiden 1 juli 1930—30 juni 1931 m. m. 
hava revisorerna bland annat framhållit önskvärdheten av att en allsidig under
sökning snarast vidtages angående lämpligheten av åtgärder för reglering av 
konkurrensförhållandet mellan järnvägs- och automobiltrafiken (sid. 165).

I anledning av detta statsrevisorernas uttalande har bankoutskottet förklarat 
sig hava för avsikt att ingå på en behandling av ifrågavarande spörsmål såsom 
framgår av följande utdrag av bankoutskottets protokoll:

Utdrag av bankoutskottets protokoll den 14 april 1932.

§ 6.

Herr Ordföranden erinrade, att utskottel tidigare förutsatt, att utskottet i 
anledning av riksdagens revisorers uttalande angående undersökning i fråga 
örn åtgärder för reglering av konkurrensförhållandet mellan järnvägs- och auto-
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mobiltrafik komnie att i déchargeutlåtandet rörande riksgäldskontoret eller i 
annat sammanhang ingå på en behandling av nämnda fråga, samt omförmälde, 
att det härvid syntes nödvändigt att beröra jämväl de synpunkter, som kom
mit till uttryck i motioner, väckta under nr 315 och 316 i andra kammaren, 
och hänvisade till nämnda kammares tredje tillfälliga utskott. I anledning här
av hade herr Ordföranden haft samtal i ämnet med ordföranden i det till
fälliga utskottet samt med andra kammarens talman, och hade därvid den 
meningen gjort sig gällande, att det för frågans beredning syntes lämpligast, 
att det tillfälliga utskottet till kammaren återlämnade ifrågavarande motioner 
för att bereda kammaren tillfälle att, om den så prövade lämpligt, hänvisa de
samma till bankoutskottet.

Med instämmande i den sålunda uttalade uppfattningen beslöt utskottet upp
draga åt herr Ordföranden att till ordföranden i det tillfälliga utskottet samt 
till andra kammarens talman meddela, att utskottet för sin del funne önskvärt, 
att de i nyssnämnda motioner berörda frågorna komme till prövning i samband 
med behandling av riksdagsrevisorernas i ämnet gjorda uttalanden.

Denna paragraf förklarades omedelbart justerad.
Ur protokollet:

Einar Falk.

På grund av vad sålunda förekommit har andra kammarens tredje tillfälliga 
utskott velat bereda kammaren tillfälle besluta, huruvida ifrågavarande motio
ner II: 315 och II: 316 skola vidare behandlas av tredje tillfälliga utskottet 
eller överlämnas till annat utskott, varför utskottet anhåller

att få till kammaren återlämna motionerna II: 315 och 
11:316.

Stockholm den 14 april 1932.

På utskottets vägnar:

G. W. KÄLLMAN.
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Närvarande: herrar Källman, Lundquist i Rotebro, Andersson i Malmö, Andersson i 
Lindome, Selberg, Wiklund i Byske, Johansson i Fårekulla, Ström, Näslund 
och Andersson i Ovanmyra.
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